
 

 

Rapport från valberedningen inför årsmötet den 11 mars 2026 

Valberedningen (VB), som utsågs av årsmötet den 6 mars 2025 består av Conny Larsson 
(sammankallande), Catrin Svensson och Stellan Elmgren. 

VB har Intervjuat samtliga ledamöter, ordförande och klubbchef.. Vid intervjuerna har vi 
använt ett strukturerat frågepaket för att få en så rättvisande och enhetlig bild som möjligt. VB 
har även haft dialoger med ordförande och styrelseledamöter. 

Utöver ovannämnda har medlemmar i stödföreningarna Gamla Bollklubbare (GBK) och 
HBK-Ringen kontaktats för att få lämna förslag på kandidater till styrelsen. valberedningens 
förslag har förankrats med båda föreningarna. 

Att representationslaget på herrsidan klarade nytt allsvenskt kontrakt ger föreningen 
ekonomiska förutsättningar att utvecklas. Arbetet med sponsring på marknadssidan har varit 
positiv och ekonomin har stabiliserats. Utvecklingen av Laxacupen fortsätter i positiv riktning 
med fler lag för varje år vilket även är positivt för ekonomin. Att damlaget säkrade sitt kontrakt 
för fortsatt spel i division ett är positivt för utvecklingen för damlaget och flickakademin. 

För att klara de utmaningar som föreningen står inför kommer styrelsen behöva hitta 
strukturer för hur man ska kunna prioritera och fördela de resurser som behövs för att 
föreningen ska kunna utvecklas i önskad riktning. Det kommer att kräva stort engagemang från 
såväl styrelsen som övriga funktionärer inom föreningen.  

Styrelsen har försatt att utveckla en strategi för HBK som beskriver vägen mot målbilderna och 
föreningens vision. 

VB konstaterar att vi har fått en bra bild om hur arbetet i styrelsen fungerar. Verksamhetsåret 
har innehållit prövningar för föreningen såväl sportsliga som andra prövningar inom 
föreningen som varit mediala. De sportliga framgångarna ger styrelsen och hela föreningen 
förutsättningar att kunna utvecklas i alla dess olika verksamhetsdelar. 

VB föreslår att att styrelsen minskas från 8 till 7 ledamöter utöver ordförande. Det ger styrelsen 
möjlighet att adjungera in kompetens i styrelsen som kan vara befogad när det gäller t.ex. 
byggande av träningsanläggning.  



 

 

Valberedningens förslag till årsmötet  
 

Styrelsen 

Årsmötet ska besluta om antalet ledamöter, valberedningen föreslår att årsmötet 
beslutar att ändra antalet ledamöter till 7 förutom ordförande. Valberedningen föreslår 
följande styrelse: 

Per-Olof Nilsson, ordförande Omval 1 år 

Niels Berger   Omval 2 år 

Måns Persson  Omval 2 år 

Tommy Jönsson  1 år återstår, vald på 2 år. 

Bengt Sjöholm   1 år återstår, vald på 2 år. 

Peter Landström  1 år återstår, vald på 2 år. 

Robin Mostacero  1 år återstår, vald på 2 år. 

Jan Jönsson    Nyval 2 år 

 

Revisorer 

Evelina Nilsson  Omval 1 år 

Magnus Brönnert  Omval 1 år 

 

Valberedningen i Halmstads Bollklubb 

Conny Larsson, Catrin Svensson och Stellan Elmgren 

 

 

 


